
2° MEETING CITTA DI SAVONA

Organizzazione: CUS SAVONA - CUS GENOVA - SAVONA

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:43 - Vento: +1.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 27 BUTTAFUOCO Gabriele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.85

2 4 10 BADUR Abdulsamet 1996 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.96

3 2 115 SPADARI Pietro 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.74

4 5 6 AMERIO Luca 1972 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.91

Serie 2 FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:46 - Vento: +0.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1 CHECCUCCI Maurizio 1974 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.69

2 2 135 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.88

3 5 109 RAMON Everlyn Rosario 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.94

4 4 76 LEGRAMANDI Danny 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.32

5 6 98 PAPANICOLAOU Adreas 1993 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.44

Serie 3 FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:50 - Vento: +0.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 17 BERTI RIGO Luca 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.85

2 5 152 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.89

3 6 144 VALLARINO Andrea Sergio 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.39

4 4 81 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.54

5 1 42 DELBUONO Mattia 1994 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.02

RIEPILOGO FONTANASSA 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1 CHECCUCCI Maurizio 1974 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.69 +0.6 

2 2 17 BERTI RIGO Luca 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.85 +0.4 

2 3 27 BUTTAFUOCO Gabriele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.85 +1.0 

4 2 135 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.88 +0.6 

5 5 152 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.89 +0.4 

6 5 109 RAMON Everlyn Rosario 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.94 +0.6 

7 4 10 BADUR Abdulsamet 1996 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.96 +1.0 

8 4 76 LEGRAMANDI Danny 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.32 +0.6 

9 6 144 VALLARINO Andrea Sergio 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.39 +0.4 

10 6 98 PAPANICOLAOU Adreas 1993 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.44 +0.6 

11 4 81 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.54 +0.4 

12 2 115 SPADARI Pietro 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.74 +1.0 

13 5 6 AMERIO Luca 1972 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.91 +1.0 

14 1 42 DELBUONO Mattia 1994 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.02 +0.4 

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 118 RISSO Gabriele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.33

2 3 99 PARODI Gianluca 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.41

3 5 91 MESTRINER Daniele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.44

4 2 145 VAVASSORI Marco 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.30

Serie 2 FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 55 GALLETTI Luca 1980 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 47.54

2 5 41 DANESINI Paolo Carlo 1992 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 47.55

3 2 43 DELFINO Andrea 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.11

4 6 46 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.81

5 4 119 ROBELLO Manuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.25

RIEPILOGO FONTANASSA 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 55 GALLETTI Luca 1980 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 47.54
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2 5 41 DANESINI Paolo Carlo 1992 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 47.55

3 2 43 DELFINO Andrea 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.11

4 6 46 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.81

5 4 119 ROBELLO Manuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.25

6 6 118 RISSO Gabriele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.33

7 3 99 PARODI Gianluca 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.41

8 5 91 MESTRINER Daniele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.44

9 2 145 VAVASSORI Marco 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.30

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 131 SECK Mor 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:48.72

2 4I 68 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:49.00

3 2I 148 WAGNE Abdulaye 1981 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:51.18

4 1I 83 MACHMACH Abdessalam 1989 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:52.22

5 6I 79 LODETTI Guido 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:53.48

6 4E 140 TRAORE Mohamed Ismael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:53.69

 5I 21 BOIT Joseph Kipleting 1982 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. Rit

Passaggi: m. 400: 56.22

Serie 2 FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6I 8 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:55.60

2 5I 100 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:56.13

3 4I 9 BACCHETTA Marco 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:58.01

4 3I 149 ZAHIR Zohair 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:58.40

5 2I 31 CAVALLINO Davide 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:58.71

6 1I 2 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1:59.89

Passaggi: m. 400: 5598

RIEPILOGO FONTANASSA 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 131 SECK Mor 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:48.72

2 4I 68 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:49.00

3 2I 148 WAGNE Abdulaye 1981 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:51.18

4 1I 83 MACHMACH Abdessalam 1989 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:52.22

5 6I 79 LODETTI Guido 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:53.48

6 4E 140 TRAORE Mohamed Ismael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:53.69

7 6I 8 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:55.60

8 5I 100 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:56.13

9 4I 9 BACCHETTA Marco 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:58.01

10 3I 149 ZAHIR Zohair 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:58.40

11 2I 31 CAVALLINO Davide 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:58.71

12 1I 2 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1:59.89

 5I 21 BOIT Joseph Kipleting 1982 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. Rit

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 72 KOECH Jospaht Kimutai 1982 SM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 8:13.03

2 130 SEBAHIRE Eric 1983 SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 8:13.44

3 45 EL MOUNIM Mohammed 1991 PM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 8:14.13

4 110 RATTO Alessio 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8:49.88

5 104 PRONZATI Corrado 1981 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 8:50.68

6 24 BRIGNONE Valerio 1967 MM45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 8:54.69

7 114 REPETTO Emanuele 1990 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 8:56.42

8 70 IMBERCIADORI Enrico 1994 JM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 9:09.57

9 71 IMBERCIADORI Giulio 1996 AM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 9:10.08

10 86 MANCA Federico 1988 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9:14.46

11 26 ALBERTONE Edmil 1975 SM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9:22.62

 96 NICOLAI Roberto 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA Rit

Passaggi: m. 1000: 2.47.11 - m. 2000: 5.36.23

Serie 2 FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 143 VALCADO Stefano 1995 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9:40.77

2 49 FIORILLO Gianfranco 1973 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:43.95

3 30 CALLEGARO Alessandro 1971 MM40 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 10:15.11

4 101 PASTORE Francesco 1961 MM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 10:52.53

5 19 BIANCO Valter 1954 MM55 SV021 ATLETICA CAIRO 11:23.93

6 111 RATTO Attilio 1951 MM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11:25.37

7 54 GAGGERO Andrea 1959 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11:38.12

8 67 GOGLIA Tommaso 1947 MM65 SV021 ATLETICA CAIRO 12:29.00

9 80 LOFFREDO Attilio 1948 MM65 SV561 PODISTICA SAVONESE 13:04.40

 124 RUBBA Pietro 1959 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit

Passaggi: m. 1000: 3.16.17 - m. 2000: 6.35.11

RIEPILOGO FONTANASSA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 72 KOECH Jospaht Kimutai 1982 SM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 8:13.03

2 130 SEBAHIRE Eric 1983 SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 8:13.44

3 45 EL MOUNIM Mohammed 1991 PM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 8:14.13

4 110 RATTO Alessio 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8:49.88

5 104 PRONZATI Corrado 1981 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 8:50.68

6 24 BRIGNONE Valerio 1967 MM45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 8:54.69

7 114 REPETTO Emanuele 1990 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 8:56.42

8 70 IMBERCIADORI Enrico 1994 JM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 9:09.57

9 71 IMBERCIADORI Giulio 1996 AM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 9:10.08

10 86 MANCA Federico 1988 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9:14.46

11 26 ALBERTONE Edmil 1975 SM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9:22.62

12 143 VALCADO Stefano 1995 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9:40.77

13 49 FIORILLO Gianfranco 1973 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:43.95

14 30 CALLEGARO Alessandro 1971 MM40 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 10:15.11

15 101 PASTORE Francesco 1961 MM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 10:52.53

16 19 BIANCO Valter 1954 MM55 SV021 ATLETICA CAIRO 11:23.93

17 111 RATTO Attilio 1951 MM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11:25.37

18 54 GAGGERO Andrea 1959 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11:38.12

19 67 GOGLIA Tommaso 1947 MM65 SV021 ATLETICA CAIRO 12:29.00

20 80 LOFFREDO Attilio 1948 MM65 SV561 PODISTICA SAVONESE 13:04.40

 96 NICOLAI Roberto 1997 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA Rit

 124 RUBBA Pietro 1959 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit

110 HS H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:21 - Vento: +1.1 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 95 NALOCCA John Mark 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 14.31

2 5 44 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.58

3 3 113 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 15.00

4 2 38 CORSINI Iacopo 1995 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 15.89

5 6 112 REBAGLIATI Francesco 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16.59

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 77 LEMMI Andrea 1984 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2.12

1.95 2.00 2.05 2.09 2.12 2.15                         

  -   -   O   O   XXO   XXX                         

2 59 GELATI Marco 1990 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2.09

1.95 2.00 2.05 2.09 2.12                          

  O   XO   O   XO   XXX                          

3 35 CIOTTI Giulio 1976 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2.09

1.95 2.00 2.05 2.09 2.12                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

4 34 CIOTTI Nicola 1976 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 2.05

1.95 2.00 2.05 2.09                           

  -   XO   XO   XXX                           

5 122 ROSSI Eugenio 1992 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2.05

1.95 2.00 2.05 2.09 2.12                          

  O   XXO   XXO   -   XXX                          

6 57 GASPARIN Alberto 1993 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2.00
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1.95 2.00 2.05                            

  O   XO   XXX                            

7 134 SPIGAROLO Davide 1993 PM VI614 G.A. BASSANO 2.00

1.95 2.00 2.05                            

  XXO   XO   XXX                            

8 11 BALDI Matteo 1990 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2.00

1.95 2.00 2.05                            

  O   XXO   XXX                            

9 74 LARI Filippo 1997 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.00

1.95 2.00 2.05                            

  XO   XXO   XXX                            

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 105 QUATTROCIOCCHI Mauro 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 15.91

1°: 15.82 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 15.91 6°: N  

 +0.9         +3.0    

2 22 BONI Michele 1981 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 15.49

1°: N 2°: 15.05 3°: 15.32  4°: 15.49 5°: N 6°: N  

   +0.6  +1.8   +1.6      

DISCO/DT KG 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 APOLLONI Federico 1987 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 58.41

1°: 55.40 2°: 57.59 3°: N  4°: 57.32 5°: 58.11 6°: 58.41  

2 37 COMPAGNO Daniel 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 54.03

1°: 50.51 2°: 52.61 3°: 52.71  4°: 52.87 5°: N 6°: 54.03  

3 146 VIAN Fabio 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 53.36

1°: 51.90 2°: N 3°: 51.24  4°: 51.76 5°: N 6°: 53.36  

4 125 SACCHI Matteo 1981 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 45.48

1°: N 2°: 45.48 3°: N  4°: 45.38 5°: N 6°: N  

 151 ZUCCHINALI Federico 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ass

 103 POLI Simone 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL Ass

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:55 - Vento: +1.1 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 84 MAFFIOLETTI Marta 1991 PF MI221 BRACCO ATLETICA 11.88

2 3 36 COLY Fatoumata 1984 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 11.97

3 4 53 FURNO Alessia 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.07

4 6 58 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.27

5 1 102 PIOMBO Benedetta 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.58

6 2 137 SURANO Ginevra 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.96

Serie 2 FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:57 - Vento: +1.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 40 D'ANGELO Michela 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.01

2 5 128 SCHWARZ Carla Maria 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.35

3 1 69 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.55

4 4 138 TASSANI Daniela 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.72

5 6 136 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.73

6 2 23 BOSCO Simona 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.74

Serie 3 FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:01 - Vento: +1.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 133 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.30

2 3 106 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.32

3 5 87 MARCON Denise 1991 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.58

4 4 116 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.61

5 1 65 GIUSTO Vittoria 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.73
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6 2 127 SCHIAVI Simona 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.11

RIEPILOGO FONTANASSA 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 84 MAFFIOLETTI Marta 1991 PF MI221 BRACCO ATLETICA 11.88 +1.1 

2 3 36 COLY Fatoumata 1984 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 11.97 +1.1 

3 3 40 D'ANGELO Michela 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.01 +1.4 

4 6 133 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.30 +1.0 

5 3 106 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.32 +1.0 

6 5 128 SCHWARZ Carla Maria 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.35 +1.4 

7 1 69 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.55 +1.4 

8 5 87 MARCON Denise 1991 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.58 +1.0 

9 4 116 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.61 +1.0 

10 4 138 TASSANI Daniela 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.72 +1.4 

11 1 65 GIUSTO Vittoria 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.73 +1.0 

11 6 136 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.73 +1.4 

13 2 23 BOSCO Simona 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.74 +1.4 

14 4 53 FURNO Alessia 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.07 +1.1 

15 2 127 SCHIAVI Simona 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.11 +1.0 

16 6 58 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.27 +1.1 

17 1 102 PIOMBO Benedetta 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.58 +1.1 

18 2 137 SURANO Ginevra 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.96 +1.1 

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 88 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 56.22

2 4 117 RIPAMONTI Alessia 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.73

3 5 5 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 57.78

4 1 60 GHIA Marta 1991 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:00.45

5 6 66 GOBBATO Dalia 1997 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1:01.08

6 3 33 CICCARELLI Anna 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.52

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +0.5 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 78 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 15.33

2 2 142 TUSHA Alessia 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.43

 3 29 CAFIERO Martina 1994 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass

 4 123 ROSSI Emanuela 1989 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass

Serie 2 FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:32 - Vento: +0.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 12 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.71

2 3 139 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.77

3 5 48 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.10

4 2 20 BOGLIOLO Luminosa 1995 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.62

5 6 82 LUCISANO Sara 1993 PF TO002 SISPORT FIAT 14.69

RIEPILOGO FONTANASSA 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 12 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.71 +0.6 

2 3 139 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.77 +0.6 

3 5 48 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.10 +0.6 

4 2 20 BOGLIOLO Luminosa 1995 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.62 +0.6 

5 6 82 LUCISANO Sara 1993 PF TO002 SISPORT FIAT 14.69 +0.6 

6 5 78 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 15.33 +0.5 

7 2 142 TUSHA Alessia 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.43 +0.5 

 3 29 CAFIERO Martina 1994 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass +0.5 

 4 123 ROSSI Emanuela 1989 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass +0.5 

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:45 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 92 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 5.72

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 5.72  

            +0.0  

2 90 MESSINA Antonella 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5.68

1°: N 2°: 5.35 3°: N  4°: N 5°: 5.68 6°: 5.33  

   +0.8       +1.1  +1.2  

3 64 GIUSTO Vittoria 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.57

1°: N 2°: 5.33 3°: 5.48  4°: 5.57 5°: 5.31 6°: 5.45  

   +0.9  +1.0   +0.5  +0.2  +0.6  

4 4 ACKON Stefania 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 5.51

1°: N 2°: N 3°: 5.51  4°: N 5°: 4.77 6°: 5.42  

     +1.2     +0.3  +0.9  

5 108 RAMBO Ashley 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 5.38

1°: 5.38 2°: N 3°: 5.11  4°: 5.24 5°: N 6°: 5.13  

 +1.1    +0.6   +0.5    +0.3  

100 METRI UOMINI FINALE A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:54 - Vento: +0.5 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 330 VALLARINO Andrea Sergio 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.25

2 3 331 PAPANICOLAOU Adreas 1993 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.44

3 5 332 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.48

4 6 996 DELBUONO Mattia 1994 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.13

5 1 175 AMERIO Luca 1972 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.17

Serie 2 FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:59 - Vento: +1.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 758 RAMON Everlyn Rosario 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.77

2 5 339 BUTTAFUOCO Gabriele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.86

3 2 338 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.86

4 4 168 BERTI RIGO Luca 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.90

5 1 337 BADUR Abdulsamet 1996 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.97

6 6 333 LEGRAMANDI Danny 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.28

RIEPILOGO FONTANASSA 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 758 RAMON Everlyn Rosario 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.77 +1.2 

2 5 339 BUTTAFUOCO Gabriele 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.86 +1.2 

3 2 338 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.86 +1.2 

4 4 168 BERTI RIGO Luca 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.90 +1.2 

5 1 337 BADUR Abdulsamet 1996 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.97 +1.2 

6 4 330 VALLARINO Andrea Sergio 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.25 +0.5 

7 6 333 LEGRAMANDI Danny 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.28 +1.2 

8 3 331 PAPANICOLAOU Adreas 1993 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.44 +0.5 

9 5 332 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.48 +0.5 

10 6 996 DELBUONO Mattia 1994 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.13 +0.5 

11 1 175 AMERIO Luca 1972 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.17 +0.5 

100 METRI DONNE FINALE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:03 - Vento: +1.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 117 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.46

2 3 113 MARCON Denise 1991 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.48

3 1 364 BOSCO Simona 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.52

4 5 276 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.55

5 2 371 TASSANI Daniela 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.61

6 6 127 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.63

Serie 2 FONTANASSA - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:07 - Vento: +1.1 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 86 D'ANGELO Michela 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.81

2 2 768 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.08

3 3 863 COLY Fatoumata 1984 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 12.13
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4 1 376 SCHWARZ Carla Maria 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.41

5 6 386 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.45

 4 338 MAFFIOLETTI Marta 1991 PF MI221 BRACCO ATLETICA Squ

RIEPILOGO FONTANASSA 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 86 D'ANGELO Michela 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.81 +1.1 

2 2 768 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.08 +1.1 

3 3 863 COLY Fatoumata 1984 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 12.13 +1.1 

4 1 376 SCHWARZ Carla Maria 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.41 +1.1 

5 6 386 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.45 +1.1 

6 4 117 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.46 +1.2 

7 3 113 MARCON Denise 1991 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.48 +1.2 

8 1 364 BOSCO Simona 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.52 +1.2 

9 5 276 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.55 +1.2 

10 2 371 TASSANI Daniela 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.61 +1.2 

11 6 127 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.63 +1.2 

 4 338 MAFFIOLETTI Marta 1991 PF MI221 BRACCO ATLETICA Squ +1.1 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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